

公益社団法人金沢能楽会 収支計算書総括表
平成 26年 1月 1日 から平成 26年 12月 31日 まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引消去	合計
I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入					
①特定資産運用収入					
特定資産利息収入	2,417	0	0	0	2,417
②入会金収入					
入会金収入	0	0	5,000	0	5,000
③会費収入					
会費収入	0	0	2,580,000	0	2,580,000
④事業収入					
定例能入場券収入	7,776,000	0	0	0	7,776,000
別会能入場券収入	2,832,500	0	0	0	2,832,500
その他興行収入	12,660,000	0	0	0	12,660,000
受取補助金等収入	4,000,000	0	0	0	4,000,000
能具等貸出料収入	3,682,940	0	0	0	3,682,940
製作物販売収入	1,471,160	0	0	0	1,471,160
事業収入計	32,422,600	0	0	0	32,422,600
⑤補助金等収入					
石川県補助金収入	0	0	480,000	0	480,000
⑥寄付金収入					
寄付金収入	6,830,000	0	0	0	6,830,000
⑦雑収入					
受取利息収入	0	0	1,276	0	1,276
事業活動収入計	39,255,017	0	3,066,276	0	42,321,293
2. 事業活動支出					
①事業費支出					
仕入高	518,785	0	0	0	518,785
人件費支出	1,037,000	0	0	0	1,037,000
出演料支出	20,963,734	0	0	0	20,963,734
能具借料支出	3,321,240	0	0	0	3,321,240
売捌手数料支出	226,680	0	0	0	226,680
会場費支出	508,250	0	0	0	508,250
舞台設営費支出	200,000	0	0	0	200,000
能具修繕費支出	34,640	0	0	0	34,640
能具等消耗品費支出	860,266	0	0	0	860,266
印刷製本費支出	1,563,325	0	0	0	1,563,325
消耗品費支出	174,207	0	0	0	174,207
保険料支出	14,250	0	0	0	14,250
広告宣伝費支出	50,760	0	0	0	50,760
旅費交通費支出	940,167	0	0	0	940,167
会議費支出	34,896	0	0	0	34,896
ホームページ管理運営費支出	33,079	0	0	0	33,079
演能記録資料作成費支出	160,000	0	0	0	160,000
通信運搬費支出	135,845	0	0	0	135,845
諸会費支出	110,000	0	0	0	110,000
接待交際費支出	295,453	0	0	0	295,453
租税公課支出	248,100	0	0	0	248,100
支払寄付金支出	700,000	0	0	0	700,000
雑支出	27,128	0	0	0	27,128
事業費支出計	32,157,805	0	0	0	32,157,805

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引消去	合計
②管理費支出					
人件費支出	0	0	840,000	0	840,000
福利厚生費支出	0	0	7,500	0	7,500
旅費交通費支出	0	0	90,000	0	90,000
通信運搬費支出	0	0	143,402	0	143,402
消耗品費支出	0	0	156,902	0	156,902
修繕費支出	0	0	44,280	0	44,280
印刷製本費支出	0	0	53,460	0	53,460
事務管理諸費支出	0	0	461,383	0	461,383
租税公課支出	0	0	2,300	0	2,300
雑支出	0	0	16,402	0	16,402
管理費支出計	0	0	1,815,629	0	1,815,629
事業活動支出計	32,157,805	0	1,815,629	0	33,973,434
事業活動収支差額	7,097,212	0	1,250,647	0	8,347,859
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入					
投資活動収入計	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出					
①特定資産取得支出					
定期預金支出	3,752,417	0	0	0	3,752,417
②固定資産取得支出					
能具・装束購入支出	3,085,000	0	0	0	3,085,000
能面購入支出	1,280,000	0	0	0	1,280,000
固定資産取得支出計	4,365,000	0	0	0	4,365,000
投資活動支出計	8,117,417	0	0	0	8,117,417
投資活動収支差額	△ 8,117,417	0	0	0	△ 8,117,417
III 財務活動収支の部					
1. 財務活動収入					
①その他の収入					
他会計借入金収入	840,000	0	0	△ 840,000	0
財務活動収入計	840,000	0	0	△ 840,000	0
2. 財務活動支出					
①その他の支出					
他会計貸付金支出	0	0	840,000	△ 840,000	0
財務活動支出計	0	0	840,000	△ 840,000	0
財務活動収支差額	840,000	0	△ 840,000	0	0
IV 他会計振替額	646,601	0	△ 646,601	0	0
当期収支差額	466,396	0	△ 235,954	0	230,442
前期繰越収支差額	△ 298,732	0	2,052,360	0	1,753,628
次期繰越収支差額	167,664	0	1,816,406	0	1,984,070